
UCHWAŁA NR XXXIV/86/2016
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego 
Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży z Terenu Gminy Bodzechów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXVI/39/2016 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wyrównywania Szans 
Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży z Terenu Gminy Bodzechów RADA GMINY BODZECHÓW uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXVI/40/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy 
oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci 
i Młodzieży z Terenu Gminy Bodzechów”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: JWKTA-SSZYV-SRNHB-UUZNA-WBCLH. Podpisany Strona 1




